
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/241/2017 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Ostrowite z dnia  28 lutego 2013 r. 

dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowite. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupcy, Rada  Gminy  Ostrowite uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2013 r.          

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowite (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2013 r. poz. 2379) oraz uchwały Nr XVIII/126/2016 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXVIII/223/2013 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2013 r. dotyczącej 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowite, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 pkt 2) lit. h) otrzymuje brzmienie: "h) papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych 

z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury”, 

2) w  § 2 ust. 1 pkt 2) lit. i) otrzymuje brzmienie: "i) szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła", 

3) w  § 2 ust. 1 pkt 2) lit. j otrzymuje brzmienie: "j) tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych 

z tworzyw sztucznych", 

4) w  § 2 ust. 1 pkt 2) lit. l otrzymuje brzmienie: „l) metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali", 

5) w § 2 ust. 1 pkt 2) lit. m otrzymuje brzmienie: "m) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów", 

6) w  § 2 ust. 1 pkt 2) lit. n otrzymuje brzmienie: "n) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych", 

7) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się 

z terenu nieruchomości  odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 

1 raz w miesiącu." 

8) w § 14 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się 

z terenu nieruchomości popiołu  i żużlu z palenisk domowych. Odbiór odbywać się będzie 1 raz w miesiącu  

w okresie od września  do maja oraz dodatkowy odbiór w miesiącu lipcu." 

9) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Prowadzenie selektywnego zbierania powstających w gospodarstwach 

domowych: papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych 

z tektury, tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, szkła, w tym 

odpadów opakowaniowych ze szkła, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, metali, w tym 

odpadów opakowaniowych  z metali, odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów, przeterminowanych leków, chemikaliów (np.: farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, itd.), 

zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 7589



odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych, zużytych opon, 

popiołu i żużlu z palenisk domowych, jest obowiązkowa we wszystkich rodzajach zabudowy", 

10) w § 3 ust. 10 słowa: "odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w tym odpadów opakowaniowych 

ulegających biodegradacji, a także odpadów zielonych z ogrodów i parków" zastępuje się słowami: 

"odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów" 

11) w  § 3 ust. 11 po słowach: „odpadów ulegających biodegradacji” dodaje się słowa: „ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów” 

12) w § 7 ust. 2 pkt 2) dodaje się lit. c) w brzmieniu: "c) dopuszcza się możliwość gromadzenia odpadów 

komunalnych w kontenerach zlokalizowanych na  terenie zabudowy letniskowej". 

13) w § 10 ust. 2 pkt a. otrzymuje brzmienie: "a. NIEBIESKI, z przeznaczeniem na papier, w tym tekturę, 

odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, oznaczone napisem „Papier"." 

14) w § 10 ust. 2 pkt b. otrzymuje brzmienie: "b. ŻÓŁTY, z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, w tym 

odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, metale, w tym odpady opakowaniowe z metali oraz odpady 

wielomateriałowe,  oznaczone napisem "Metale i tworzywa sztuczne"." 

15) w § 10 ust. 2 pkt c. otrzymuje brzmienie: "c. ZIELONY, z przeznaczeniem na szkło, w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła, oznaczone napisem „Szkło"." 

16) w § 10 ust. 2 pkt d. otrzymuje brzmienie: "d. BRĄZOWY, z przeznaczeniem na odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym  uwzględnieniem bioodpadów, oznaczone napisem „Bio"." 

17) w § 18 ust. 2 po słowach: „odpady ulegające biodegradacji" dodaje się słowa: „ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7589


		2017-11-22T12:04:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




